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“Kolegji-Heimerer” 

 

MASTER  

 

ORARI I PROVIMEVE – AFATI  I RREGULLT I JANARIT 07-20 SHKURT 2019 
        

 
Lënda Profesori Data e 

Provimit 

Ora e 

Provimit 

Salla Asistent 

 Shëndeti Publik 

 

Gazmend Boja 

Blerta Kryeziu 
7.02.2019 

 

 

15:00 

 

 

 

Menaxhimi dhe Analiza e Sistemit Shëndetësor 

 

 

Ilir Hoxha 

Vjosa Hajrullahu 

 

08.02.2019 

 

16:00 

 

 

 

Menaxhimi i sistemit shëndetësorë Ilir Hoxha 

 

08.02.2019 16:00   

Menaxhimi i Cilësisë në Kujdesin Shëndetësor 

 

Petrit Beqiri 

Naime Brajshori 

 

09.02.2019 

 

13:00  

 

 

 

Legjislacioni I Kujdesit Shëndetësor 

 

 

 

Adem Spahiu 
 

11.02.2019 

 

16:00 

 

 

 

Ligji i shëndetit Adem Spahiu 11.02.2019 16:00   

   
                                Tel:   00381 38 555 099 
                                Fax:  00381 38 555 098                      
                                E-mail: info@kolegji-heimerer.eu  

 

mailto:info@kolegji-heimerer.eu
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Komunikimi dhe Menaxhimi i Konfliktit 

 

Vjosa Hajrullahu 

Punimet dorezohen deri ne ora 

14:00 tek 

vjosa.hajrullahu@kolegji-

heimerer.eu  

 

12.02. 2019 14:00   

Shkrimi Akademik 

 

Bujar Shabani 09.02.2019 10:00   

Ligji i punës Adem Spahiu  14.02.2019 15:00   

Modelet dhe metodat e menaxhimit Vjosa Hajrullahu 08.02.2019 14:00   

Menaxhimi i mjediseve shëndetësore Myhidin Shehu 15.02.2019 15:00   

Metodat e Hulumtimit ne Kujdesin Shendetesore Ilir Hoxha 15.02.2019 16:00   

Hulumtimi kualitativ ose Hulumtimi kuantitativ Ilir Hoxha 15.02.2019 16:00   

EBN & EBP Punimet dorezohen  deri ne 
ora 14:00 tek 
vjosa.hajrullahu@kolegji-
heimerer.eu  

13.02.2019 14:00   

Evidence based Medicine Punimet dorezohen deri ora 
14:00 tek 
vjosa.hajrullahu@kolegji-
heimerer.eu 

13.02.2019 14:00   

Projekti hulumtues (me Fokus ne profil) Florim Gallopeni 

Projektet dergohen  deri ne 
18.02.2019 13:00   
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ora 14:00 tek 
florim.gallopeni@kolegji-
heimerer.eu  

Raporti i projektit Vjosa Hajrullahu 

Punimet dergohen tek 

vjosa.hajrullahu@kolegji-
heimerer.eu 

16.02.2019 14:00   

Zhvillimi i Organizatave Samir Lleshi 19.02.2019 15:00   

Zhvillimi dhe Sjellja Organizative Samir Lleshi 19.02.2019 15:00   

Menaxhimi i rasteve / kujdesit  Naime Brajshori 20.02.2019 13:00   

Menaxhimi i rasteve / kujdesit Laura Pajaziti 

Besarta Taganovic 
20.02.2019 15:00   

Promovimi I Shendetit Gazmend Bojaj 
Blerta Kryeziu  

12.02.2019 15:00   

Nderrmaresia ne kujdesin shendetesor Shaqir Haliti   18.02.2019 16:00   

Nderrmaresia ne Shendetesi Shaqir Haliti 18.09.2019 16:00   

Ekonomia dhe Financat nw Shwndetwsi  Samir Lleshi  
Jeta Statovci 
 

20.02.2019      16:30   

Resurset Humane  (Burimet Njerezore)  Samir Lleshi  
Vjosa Hajrullahu 

14.02.2019 16:00   
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Burimet Njerezore Samir Lleshi 
Vjosa Hajrullahu 

14.02.2019 16:00   

Hulumtimi Aplikativ dhe Zhvillimi i Politikave Petrit Beqiri 

Bernard Tahirbegolli 

 

11.02.2019 17:00   

Etika ne Shendetesi Bernard Tahirbegolli 13.02.2019 16:00   

Metodat Statistikore nw Shwndetwsi Alban Fejza 16.02.2019 15:00   

Sistemet e Informimit nw shwndetwsi  Myhidin Shehu 07.02.2019 16:00   
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